
17. dagen     Søndag  24 August 2025

Vekter : 25-08-15
Starterkl.:

1. SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER  182.000  kr 1370 gr
Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
For 2-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Innm avg:  4.550 kr.
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0
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0

0

0
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Strike Ten   (SWE)

Like A Tatoo   (SWE)

Charlie Nosto     

NN ex Taja   (DEN)

Nouvelle Fleur   (FR)

Amazing Pace   (SWE)

Bruce Almighty   (DEN)

Super Smooth     

Tarantina   (IRE)

Zelda   (DEN)

Matilda   (SWE)

Svadilfare   (DEN)

Doc Holliday   (DEN)

Wassim   (DEN)

Icon Bling   (IRE)

War Socks   (GB)

Firstof All   (DEN)

Zakopane   (FR)

Acapulco Sunrise   (IRE)

Supernova Bling   (IRE)

Be Curious   (IRE)

Big Red Bling   (USA)

Big Chance     

Epsilon Pegasi   (IRE)

Light Garden   (FR)

Theonello   (SWE)

Maybach BF   (IRE)

Katsumoto   (GB)

Grey Tycoon   (IRE)

Makaveli   (IRE)

Hawaii Five O   (GB)

Mr Pirelli   (USA)

Glendevon   (DEN)

Sandhurst   (SWE)

Juniper Fox   (SWE)

Fearless Lady   (IRE)

Shanghai Maglev   (IRE)

Four Socks   (IRE)

Vero Vero Vero   (USA)

Lady Denali     

Lillemann Nosto     

Moa The Musketeer   (DEN)

Wesley   (SWE)

Galactico Bling   (IRE)

All Stars   (DEN)

Soledar     

Shazam Bling     

Andromeda Bling     

Bay Zone   (DEN)

Just Jameson   (GB)

My Kardashian     

Zofi     

Saxzy   (IRE)

Abalone   (SWE)

Mia Nosto     

Soliman     

Big Chance     

Lady Denali     

Moa The Musketeer   (DEN)

Soledar     

Shazam Bling     

Andromeda Bling     

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250807-2 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250814-2 

Utenlandsk hest, Gjest  GB-250621-6 
Formtall kontrolleres  GB-250621-6 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-9 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250807-6 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-250713-8 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-250713-8 

Utenlandsk hest, Gjest  DK-250811-4 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-250601-6 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-9 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250720-5 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250729-5 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250806-1 

Formtall kontrolleres  GG-250727-3 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250806-3 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-250713-2 

Formtall kontrolleres  GG-250727-2 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250529-1 

Utenlandsk hest, Gjest  JÆ-250601-1 
Formtall mangler   

Formtall mangler   

Je  Neuroth

S  Sivrup-Rosenqvist

Je  Neuroth

Je  Neuroth

Je  Neuroth

Je  Neuroth

N  Petersen

G  Mathisen

T  Hellgren

G  Mathisen

Je  Neuroth

C  Erichsen

N  Petersen

N  Petersen

Je  Neuroth

N  Petersen

R  Bonde

Je  Neuroth

N  Petersen

N  Petersen

N  Petersen

N  Petersen

C  Erichsen

F  Castro

A  Hyldmo

Je  Neuroth

F  Reuterskiøld

Je  Neuroth

N  Petersen

K  Sørensen

A  Hansen

N  Petersen

N  Petersen

B  Olsen

C  Erichsen

A  Hansen

C  Malmborg

P  Wahl

P  Wahl

S  Støren

S  Holm

L  Tandberg

J  McLaren

Je  Neuroth

R  Bonde

Je  Neuroth

N  Petersen

N  Petersen

Je  Neuroth

Je  Neuroth

G  Mathisen

C  Erichsen

J  Long

Je  Neuroth

S  Holm

H  Bakken

C  Erichsen

S  Støren

L  Tandberg

Je  Neuroth

N  Petersen

N  Petersen

Antall innm. hester:

Antall innm. hester:

13

43

Anmeldelsesliste
Øvrevoll 
GaloppbaneInnmeld.:

25-08-18

25-08-11 14:00

09:30 MANDAG
12:00 FREDAG

Dagens Dobbel

Etterinnm

Etterinnm

Etterinnm

2. NORSK DERBY 2025  1.427.500  kr 2400 gr 
Ærespremie til eier, trener og rytter.
For 3-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Innm avg: 18.000 kr.

3. DRØMMEMILEN 2025  638.500  kr 1600 gr
Ærespremie til eier og oppdretter. Minnepremie til trener og rytter. 
For 3-årige norskoppdrettede hester.
Vekt: 59 kg.
Innm avg: 18.000 kr.

Strøket senest ØV-250807-6

Strøket senest JÆ-250713-6

Strøket senest JÆ-250611-5
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0
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86

86

85

85

81
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87

85
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82

82

81
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My Kardashian     

Zofi     

Mia Nosto     

Soliman     

Aphelios   (GB)

Great Wish   (IRE)

Youonlyliveonce   (FR)

King Ferdinand   (DEN)

Wassim   (DEN)

French Chunky   (FR)

Rockofthemountain   (IRE)

Soulofchess   (GB)

Empress Bling   (IRE)

Finn's Charm   (GB)

Crystal Love   (IRE)

Easywithme   (IRE)

Thunder Sea   (GB)

Blueridge Silver   (IRE)

Emma Emilleen   (GB)

Expert Advice   (GB)

Capitana Bling   (IRE)

Farhh Out   (SWE)

Crystal Love   (IRE)

Triple Treat   (DEN)

Iyana   (IRE)

Irish Lioness   (IRE)

Imra     

Imperial Bling   (IRE)

Medaglia   (SWE)

Daniella   (GER)

Admiral De Vega   (GB)

Mozart   (DEN)

Hard One To Please   (IRE)

Good Fortune   (DEN)

Simply Minds   (FR)

Hans Andersen   (GB)

Nope Never   (IRE)

Captain Chorus   (GB)

Buddy Bob   (IRE)

Havandi   (FR)

Icon Bling   (IRE)

War Socks   (GB)

Indy Humor   (USA)

Norok     

Rock Dancer   (GER)

Lucky Diamond     

Simmy's Copshop   (GB)

Kill That Cat     

Legosoldat   (IRE)

Money Mission   (IRE)

Boaz     

Steely Queen   (GB)

Rusalka Torkdahl   (GB)

Queen Of Hearts   (DEN)

Trust Me   (SWE)

Want Want   (IRE)

Sunbreak   (IRE)

Blown Away   (DEN)

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-3 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-3 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-3 

Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250711-2 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-250810-7 
Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Innførselstillatelsen har gått ut   
Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250807-8 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250720-3 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250627-5 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-6 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250420-5 

Utenlandsk hest, Gjest  BP-250720-3 

Innførselstillatelsen har gått ut   
Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-5 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250730-5 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-5 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-5 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250807-1 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250730-5 
Hesten er ikke i trening   

Utenlandsk hest, Gjest  GB-250621-6 
Formtall kontrolleres  GB-250621-6 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250814-3 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250814-5 

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250807-7 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-250625-5 
Formtall kontrolleres  GG-250625-5 

G  Mathisen

C  Erichsen

S  Holm

H  Bakken

A  Hansen

B  Olsen

A  Hansen

L  Olsen

N  Petersen

C  Erichsen

N  Petersen

N  Petersen

N  Petersen

V  Jandova

Je  Neuroth

N  Petersen

Je  Neuroth

T  Mortensen

C  Erichsen

A  Hansen

S  Støren

T  Hellgren

Je  Neuroth

N  Petersen

J  Long

C  Erichsen

Je  Neuroth

A  Hansen

N  Petersen

M  Smith

A  Hansen

N  Petersen

A  Hansen

S  Jensen

H  Rådstoga

V  Jandova

A  Hyldmo

C  Erichsen

T  Hellgren

Je  Neuroth

N  Petersen

Je  Neuroth

Å  Mathisen

H  Soma

C  Erichsen

H  Mjønli

C  Erichsen

T  Hellgren

M  Lian

C  Erichsen

T  Smith

A  Stjernstrand

P  Nordbye

N  Bakstad

A  Stjernstrand

N  Bakstad

Å  Edvardsson

Antall innm. hester:

Antall innm. hester:

Antall innm. hester:

10

13

15

Etterinnm

Etterinnm

Etterinnm

Etterinnm

4. DOWNTON ABBEY POLAR CUP (L)  455.000  kr 1370 gr 
Ærespremie til eier, trener og rytter.

For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  3-årige 57,5 kg, eldre 60 kg.
Innm avg: 9.100 kr.

Utenlandsk hest, Gjest  ØV-250627-5 

Antall innm. hester: 11

5. LANWADES STUD FILLIES AND MARES STAKES (L)  400.000  kr 1600 gr 
Ærespremie til eier, trener og rytter.
Fri bedekning etter avtale med en av stutteriets hingster i 2026.
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  3-årige 57 kg, eldre 60 kg.
Innm avg: 8.000 kr.

Antall innm. hester: 15

6. MARIT SVEAAS MINNELØP (GR3)  1.200.000  kr 1800 gr 
Ærespremie til eier, trener og rytter.
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 60 kg.
Innm avg: 24.000 kr.

7. LADIES AND GENTLEMEN CUP  70.000  kr 1370 gr 
Ærespremie til rytter. Minnepremie til eier og trener.
For 3-årige og eldre hester. Rides av amatørryttere.
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 0,5 kg, eldre pluss 2 kg. 
Minimumsvekt 60 kg.
Innm avg:  700 kr.

Strøket senest JÆ-250713-5



8. DERBY SØLVDIVISJON SPRINT  70.000  kr 1170 gr
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 21,5 kg, eldre minus 20 kg.
1. innsats 900 kr 11 august.
2. innsats 1.600 kr 18 august.

1. innsats 900 kr 11 august.
2. innsats 1.600 kr 18 august.

1. innsats 900 kr 11 august.
2. innsats 1.600 kr 18 august.
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165

165

140

125

117

110

105

35

210

190

155

145

117

110

110

110

105

105

95

95

95

65

60

60

40

240

210

195

110

110

105

100

75

70

65

150

0

30

0

40

70

0

20

10

25

30

90

40

0

0

70

20

20

30

0

20

15

0

20

20

0

0

70

0

50

30

30

15

70

15

30

20

65

58,5

56,5

60

53,5

57

61,5

59

59

53

62

60

56

61

62

59

61

57

59

58

56

50

60

54

58

57

65

64

58

57

62

63

52

60

65

56

59

85

80

78

80

75

77

83

79

79

73

80

81

77

79

83

77

79

78

77

79

74

68

78

72

76

75

83

84

78

77

82

83

72

80

85

76

79

Empress Bling   (IRE)

Final Angel   (IRE)

Domdiggida Bling   (GB)

Corazon De Leon     

Mrs Dowley   (IRE)

Hunters Lullaby   (IRE)

Titan Bling   (IRE)

Sticky Chance     

Canmore   (IRE)

Heart of Kabeir   (IRE)

Triple Treat   (DEN)

Sign O'The Times   (IRE)

Mauna Queen   (IRE)

Quentino   (GER)

Titan Bling   (IRE)

Buckyboss     

Sticky Chance     

Imperial Bling   (IRE)

Cortina   (DEN)

Hawaii Five O   (GB)

Spinaround   (IRE)

Dubai First   (FR)

Maremma   (GB)

Klint   (IRE)

Medaglia   (SWE)

Run For Justice   (DEN)

Purple Ace     

Mufid   (GB)

Rosemary's Baby     

Carrara   (SWE)

Gravity   (DEN)

Kjell Hroar   (IRE)

Atticus   (IRE)

Ajas   (FR)

My French Dream   (GB)

Xotica   (SWE)

Exit To The Moon   (USA)

Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-250810-7 
Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Utenlandsk hest, Gjest  DK-250726-5 

Utenlandsk hest, Gjest  GG-250810-7 
Formtall kontrolleres  GG-250810-7 

Utenlandsk hest, Gjest  KL-250802-4 

Formtall kontrolleres  GG-250727-6 

Formtall kontrolleres  GG-250810-2 

Utenlandsk hest, Gjest  F-241117-5 
Formtall kontrolleres  F-241117-5 

Formtall kontrolleres  GG-250810-2 

N  Petersen

K  Arnesen

A  Hansen

S  Støren

A  Hyldmo

N  Petersen

C  Erichsen

S  Støren

K  Arnesen

T  Smith

N  Petersen

N  Petersen

A  Hansen

T  Hellgren

C  Erichsen

S  Støren

S  Støren

A  Hansen

L  Olsen

A  Hansen

H  Soma

N  Petersen

A  Stjernstrand

S  Støren

N  Petersen

A  Hansen

C  Erichsen

V  Jandova

C  Erichsen

S  Støren

N  Petersen

C  Erichsen

A  Hyldmo

T  Hellgren

A  Hyldmo

S  Støren

N  Petersen

Antall innm. hester:

Antall innm. hester:

Antall innm. hester:

10

17

10

Etterinnm

Etterinnm

Etterinnm

9. DERBY SØLVDIVISJON MILE  70.000  kr 1600 gr
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 21 kg, eldre minus 18 kg.

10. DERBY SØLVDIVISJON STAYER  70.000  kr 2400 gr 
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 24 kg, eldre minus 20 kg.

Norsklisensierte jockeys og lærlinger
Vi tar forbehold om ridevekt, gjør avtale med rytter. 
 ( * = kontakt agent) 
André De Oliveira  52 96877875
Sandro De Paiva  54 48674338 
Nora H Holm  54  40612549
Kaia Ingolfsland  58 90607792 – kun etter avtale
Carlos Lopez  56 93222287 
Manuel Martinez*   56 41294434
Lorenzo Putzulu,l  57 (+39)3474253805 
Willa Schou  55 40757665 
Tina Smith  52 99862836
Silje Strand   60 93833505
Harry Wessner  52 96881751

Utenlandske ryttere 
OBS trener/eier må selv avtale reisepenger og ridevekt med rytter. 
( * = kontakt agent) 
Angelika Berg, 52    0046 790779818
Elione Chaves, 54    0046 708550866
Andreas T. Dalbark,58   0046 703320726 
Dayverson De Barros 54   0046 762125766
Rafael De Oliveira,57   0045 53508120
Mathilde Dupuy, 48    0047 96970938 (obs norsk nr)
Per-Anders Gråberg,54   0046 704401100 
Cornelia Hartsmar,52   0046 735157154
Malin Holmberg 53    0046 733974546 
Ulrika Holmquist,52    0046 735623786 
Jacob Johansen,55    0046 705357589 
Mathilde Lund Johansen,51   0045 53584009
Jacob Kvisla, 57    0046 707137665
Annie Lindahl, 52    0046 768702741
Susanne Lyseng, 59    0047 98630670 
Nathalie Mortensen,52    0046 705891999 
Maikel Narvaez, 54    0046 724509819
Anna Pilroth,55    0046 733559442 
Martin Rodriguez,56   0046 701480819/706713779
Evelina Rönnlund, 53   0045 30558914
Oliver Wilson,57    0045 20868050

Manuel Martinez, kontakt Mark Larsen +47 405 35 557, mgl.dk@live.dk
Rebecca Stålhandske, kontakt Oscar Berneklint +46708821947, 
oscar1.berneklint@gmail.com  

Amatørryttere, norsklisensierte 
(*=kan ri proffløp/vekt) 
Mie Blichfeldt, 61*   90215154 – kun avtalte ritt
Emilie Finckenhagen 58*  90254525
Jannicke Kårstad, 65  98168685
Daniel Marchant, 61   92550563
Hege Larsen Mjønli, 64*  91814819
Karoline Pedersen, 58  93899963
Benedikte Rånes, 56  99269701 – kun avtalte ritt
Frida Sandbraaten, 57  98018933
Mai Elin Sørhaug 58  93634079 – kun avtalte ritt
Tonje Sørvang, 57*   92441874
Kristina Tijanic,56   40768758
Nicolas Vega, 63   96970809

Strøket senest GG-250727-3






